СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  РЕШЕНИЕ

«29» декабря  2020 г.                          3-30-6                                           г.Дигора

«О мере дисциплинарной ответственности к депутату Собрания представителей Дигорского городского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания Акоеву Олегу Керменовичу»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление Главы РСО-Алания Битарова В.З. №01-20/6536 от 14.12.2020 г. в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Дигорского городского поселения, Собрание представителей Дигорского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Применить к депутату Собрания представителей Дигорского городского поселения Дигорского района, Республики Северная Осетия – Алания Акоеву Олегу Керменовичу меру дисциплинарной ответственности в виде предупреждения.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Ознакомлен: Акоев О.К. _________________________________________

Председатель
Собрания представителей
Дигорского городского поселения
Дигорского района РСО-Алания                                               Т.З. Карданов